ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

09 января 2017 год                                     № 2                                                  п. Адык

[bookmark: sub_10113]О включении движимого имущества в реестр муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
    В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного Решением собранием депутатов Адыковского СМО от 19.06.2012г. №72/1,  Решением собрания депутатов Адыковского СМО РК об установлении минимального  размера стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30 декабря 2016г. № 22, руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановляю:

1. Специалисту администрации  включить в реестр муниципального имущества Адыковского СМО движимое имущество (приложение).
2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                          Б. Н. Мергульчиева

Приложение
к постановлению от 09.01. 2017г. №2

Список движимого имущества,
подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Адыковского СМО РК
	регистрационный номер
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	правообладатель

	010.3.0003
	Металлическое ограждение

	98 000,00

	010.3.0004
	памятник-бюст

	99 000,00

	010.3.0002
	скотомогильник
	2008г.
	80 867,06

	010.4.0091
	генератор "STRIM" PG8D8E3 8кВт.эл.дизель

	97 000,00

	010.4.0089
	комплект цветомузыки

	54 500,00

	013.4.0099
	котел газовый (отопительный)

	63 000,00

	010.6.0036
	кибитка
	2009
	68 000,00

	013.6.0110
	Малые архитектурные формы (Детская площадка(Крепость ТИП 6)
	2015
	99 990,00

	013.6.0112
	Малые архитектурные формы (Детский игровой комплекс(Крепость ТИП 6)
	2015
	98 186,00

	013.6.0109
	Статуя Ламы Дзонкапы
	2015
	99 900,00

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]